22/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Mantenimiento Edilicio - (Insumos, Mano de Obra, recarga de matafuegos. Etc)En concepto de

Importe $ 319.900,00

Son pesos trescientos diecinueve mil novecientos con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Mantenimiento Edilicio - (Insumos, Mano de Obra, recarga de matafuegos. Etc)

22/05/2025 R.0128.004.000.000.16.03.00.00.01.00.4.3.0.0000.1.22.3.4 4.3.0.0000 - Maquinaria y equipo $ 319.900,00

$ 319.900,00